
Nomeny

Pont-à-MoussonArraye-et-Han Ligne Horaires valables  
du 1er septembre 2024  
au 31 août 2025

340
Arraye-et-Han

Pont-à-Mousson

�Point d’arrêt accessible 
aux personnes en fauteuil 
roulant. Plus d’informations 
au 08 20 20 54 54 

Zone grisée
Le Réseau Fluo Grand Est 54 

n’assure pas le transport si le trajet est 
uniquement effectué dans la partie 
grisée (Utiliser le réseau urbain STAN)Période de circulation

AN	 �Circule toute l’année
SC	 Période Scolaire

PV	� Petites vacances
GV	� Grandes vacances

Jours de circulation
L	 Lundi
M	 Mardi

Me	 Mercredi
J	 Jeudi

V	 Vendredi
S	 Samedi

D	 Dimanche
F	 Jour férié

Meurthe & Moselle

Jour de circulation            L  S L  S L  S L  S L  S

Période de circulation AN AN AN AN AN

Numéro de service 1 2 3 4 5

ARRAYE-ET-HAN Centre 06:10 07:05 I 09:20 12:40

CHENICOURT Mairie 06:15 07:10 I 09:25 12:45

LETRICOURT Place de l’Eglise 06:18 07:13 I 09:28 12:48

NOMENY Route de Nancy 06:23 07:18 I 09:33 12:53

Valentin Brocard 06:25 07:20 08:10 09:35 12:55

CLEMERY Les 4 Fers 06:30 07:25 08:15 09:40 13:00

PONT-A-MOUSSON Gare Routière 06:45 07:40 08:30 09:55 13:15

Place Duroc 06:4706:47 07:42 08:32 09:57 13:17

Place Thiers 06:49 07:44 08:34 09:59 13:19

Nomeny



Les renseignements figurant dans la présente fiche sont donnés sous réserve 
de modifications qui pourraient avoir été apportées depuis son édition.

Tous vos itinéraires et horaires  
sur notre site fluo.grandest.fr  
et sur l’appli Fluo !

QR CODE

VOTRE TRAJET À PARTIR DE 4 €

Les transports Fluo  
Grand Est 54 sont organisés 
par la Région Grand Est
Maison de la Région de Nancy
4 Rue Piroux, CS 80861
54011 Nancy Cedex
fluo.grandest.fr

Transporteur
ANTONI
12 avenue Napoléon 1er

57170 CHATEAU-SALINS
03 87 39 08 12

Éd
ité

 e
n 

se
pt

em
br

e 
20

24�Point d’arrêt accessible 
aux personnes en fauteuil 
roulant. Plus d’informations      
au 08 20 20 54 54. 

Zone grisée
Le Réseau Fluo Grand Est 54 

n’assure pas le transport si le trajet 
est uniquement effectué dans la 
partie grisée (Utiliser le réseau urbain 
STAN)

Période de circulation
AN	 �Circule toute l’année
SC	 Période Scolaire

PV	� Petites vacances
GV	� Grandes vacances

Jours de circulation
L	 Lundi
M	 Mardi

Me	 Mercredi
J	 Jeudi

V	 Vendredi
S	 Samedi

D	 Dimanche
F	 Jour férié

Arraye-et-HanPont-à-Mousson Nomeny

Jour de circulation            L  S L  S L  S L  S

Période de circulation AN AN AN AN

Numéro de service 101 102 103 104

PONT-A-MOUSSON Place Thiers 14:40 16:40 17:25 18:10

Place Duroc 14:42 16:42 17:27 18:12

Gare Routière 14:44 16:44 17:29 18:14

CLEMERY Les 4 Fers 14:59 16:59 17:44 18:29

NOMENY Place Valentin Brocard 15:04 17:04 17:49 18:34

Route de Nancy 15:06 I 17:51 18:36

LETRICOURT Place de l’Eglise 15:11 I 17:56 18:41

CHENICOURT Mairie 15:14 I 17:59 18:44

ARRAYE-ET-HAN Centre 15:19 I 18:04 18:49


